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''Dziewiątki'' doradzają uczciwiej. Centrum 9
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Jak wybrać doradcę, który pomoże nam dobrać kredyt, pożyczkę czy ubezpieczenie na
korzystnych warunkach? Szukać nie trzeba daleko - wystarczy odwiedzić nowo otwarty
oddział Centrum 9. Kojarzysz żółtego stworka z uśmiechem od ucha do ucha na zielonym
plakacie przy ul. Szersznika 9 w Cieszynie? To tam znajdziesz doradców i pośredników
finansowych z prawdziwego zdarzenia.

Wybierając kredyt czy pożyczkę większość z nas przedziera się przez gąszcz ofert, błądzi między propozycjami
banków, parabanków i firm pożyczkowych. To świat pełen pułapek i niejasnych sformułowań umownych, dlatego
każdemu z nas przyda się przewodnik.

Posiadanie własnego doradcy finansowego to duża wygoda – dobry doradca dokładnie przeanalizuje nasze
potrzeby i możliwości, dobierze idealną ofertę, a zanim podejmiemy decyzję, upewni się, że rozumiemy każdy zapis
umowy. Centrum 9 zatrudnia wyłącznie wykwalifikowanych pracowników specjalizujących się w usługach
finansowych – są to osoby, które mają wiedzę i chcą pomagać. Filozofia firmy opiera się na prostych zasadach, które
powinny przekonać nawet najmniej ufnych konsumentów.

- Zależy nam na zaufaniu Klientów, dlatego kierujemy się tzw. zasadą 4 kroków dobrych praktyk –
tłumaczy Rafał Blaut, pełnomocnik firmy. - Wręcz zachęcamy do sprawdzania naszej wiarygodności np. na
stronie internetowej Komisji Nadzoru Finansowego. Ponadto dokładamy wszelkich starań, by każdy nasz
Klient przed podjęciem decyzji poznał całkowity koszt pożyczki, jak również dokładnie przeczytał umowę.
U nas obowiązuje reguła „Nie podpisuj, jeśli nie rozumiesz” - dodaje Blaut.

Centrum 9 zajmuje się doradztwem i pośrednictwem finansowym, a dzięki współpracy z wieloma bankami i firmami,
oferuje szeroki wachlarz produktów i usług bankowych – w tym kredyty gotówkowe, konsolidacyjne (na spłatę
innych kredytów), hipoteczne, chwilówki a ponadto ubezpieczenia Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych.

- Oferujemy wyłącznie bezpieczne kredyty bankowe. Warto skorzystać z naszej pomocy, ponieważ samo
złożenie wniosku nic nie kosztuje, a dzięki nam można znaleźć naprawdę tani kredyt, pożyczkę czy
ubezpieczenie na świetnych warunkach. Nasi doradcy nie ukrywają żadnych kosztów – informują o
szczegółowych warunkach oferty, co więcej pomagają zebrać wymagane dokumenty oraz wskazują tą
najkorzystniejszą propozycję - mówi pełnomocnik Centrum 9.

Niezależny Operator Finansowy Centrum 9 to firma istniejąca od 2003. Centrala firmy mieści się w Bielsku-Białej, a jej
oddziały znajdziemy miedzy innymi w Żywcu, Czechowicach-Dziedzicach, Kętach, Pszczynie, Oświęcimiu, a od
niedawna także w Cieszynie przy ul. Szersznika 9. Więcej szczegółów na temat firmy znaleźć można tutaj:
www.centrum9.pl.
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